关于温州市律师行业2018年度先进党支部、优秀党支部书记、优秀党务工作者和优秀
党员拟表彰对象的公示

   根据温州市律师行业党委《关于做好2018年度民主评议党员工作的通知》温律党〔2018〕28号精神，现将温州市律师行业2018年度先进党支部、优秀党支部书记、优秀党务工作者和优秀党员推荐对象予以公示。公示期为3个工作日（2019年1月29日-1月31日）。公示期间，如有异议，请以书面、电话形式向温州市律师行业党委办公室反映。
联系电话：88369545（市律师行业党委办公室）

附件：温州市律师行业2018年度先进党支部、优秀党支部书记、优秀党务工作者和优秀党员推荐名单

中共温州市律师行业委员会
                          2019年1月29日

温州市律师行业2018年度先进党支部、优秀党支部
书记、优秀党务工作者和优秀党员推荐名单
（排序不分先后）

一、先进党支部（10个）
中共鹿城区光正大律师事务所支部
中共北京德恒（温州）律师事务所第三支部
中共鹿城区震瓯律师事务所支部
中共浙江联英律师事务所联合支部
中共浙江嘉瑞成律师事务所第二支部
[bookmark: _GoBack]中共乐清市乐泰律师事务所联合支部
中共浙江品和律师事务所支部
中共永嘉县中辛律师事务所支部
中共浙江九州大众律师事务所联合支部
中共苍南县思勤律师事务所支部
二、优秀党支部书记（8名)
陈德元（鹿城区盈科律师事务所分所党支部）
肖立峰（鹿城区泽商律师事务所党支部）
戴胜平（鹿城区六和律师事务所分所党支部）
李  效（鹿城区海昌律师事务所党支部）
金  科（龙湾区和乐律师事务所党支部）
陈建远（乐清市乐清市乐泰律师事务所联合党支部）
周建深（瑞安市哲昌律师事务所党支部）
卢建东（永嘉县嘉瑞成律师事务所分所联合党支部）
三、优秀党务工作者（8名）
陈  岳（鹿城区律师事务所联合第二党支部）
王康乐（鹿城区六策律师事务所党支部）
陈一来（鹿城区时代商务律师事务所党支部）
张文虎（龙湾区东瓯律师事务所联合党支部）
孙海芬（中共浙江嘉瑞成律师事务所第一支部）
胡笑华（中共温州市鹿城区律师行业委员会）
朱立松（中共温州市律师行业瑞安市总支部委员会）
林以勒（中共温州市律师行业平阳县总支部委员会）
四、优秀党员（60名）
谢鸳鸯（浙江泽商律师事务所）
张  杨（浙江泽商律师事务所）
蔡贤弼（浙江六和（温州）律师事务所 ）
包  锋（浙江六和（温州）律师事务所 ）
周佰霞（浙江震瓯律师事务所）
项严杰（浙江震瓯律师事务所）
胡  焕（浙江震瓯律师事务所）

郝  净（浙江时代商务律师事务所 ）
金哲琼（浙江六策律师事务所 ）
徐沪婵（北京炜衡（温州）律师事务所）
陈德其（浙江越人律师事务所）
蔡  慧（北京大成（温州）律师事务所）
娄  雪（北京盈科（温州）律师事务所）
饶文吕（北京盈科（温州）律师事务所）
章圆圆（浙江人民联合律师事务所）
郑超黎（浙江人民联合律师事务所）
上官福乐（浙江建桥律师事务所）
谢尚誓（浙江光正大律师事务所）
潘晓珍（浙江光正大律师事务所）
林燕东（浙江海昌律师事务所）
濮迅诺（浙江海昌律师事务所）
瞿建海（浙江瓯江律师事务所）
王洁琼（北京浩天安理（温州）律师事务所）
黄冰莹（北京德恒（温州）律师事务所）
张志苗（北京德恒（温州）律师事务所）
王忠良（北京德恒（温州）律师事务所）
刘丹城（北京德恒（温州）律师事务所
叶  梦（浙江联英律师事务所）
张文文（浙江联英律师事务所
陆亚妮（浙江和乐律师事务所）
姜杨益（浙江东瓯律师事务所）
胡天彬（北京京师（温州）律师事务所）
胡立继（浙江嘉瑞成律师事务所）
彭伊妮（浙江嘉瑞成律师事务所）
邵见娣（浙江嘉瑞成律师事务所）
钱家昊（浙江嘉瑞成律师事务所
吴幼叶（浙江嘉瑞成律师事务所）
陈晓明浙江开盛律师事务所
薛公丹（浙江择法律师事务所）
王建林（浙江天经律师事务所 ）
李向玲 （浙江省联英律师事务所乐清分所 ）
陈  鹏（浙江嘉瑞成（乐清）律师事务所 ）
张春来（浙江海昌（乐清）律师事务所）
陈星兴（浙江甄博律师事务所）
张康祥（浙江玉海律师事务所）
林迎春（浙江合一律师事务所）
陈  瑶（浙江信泰律师事务所）
董  捷（浙江瑞越律师事务所）
董一慧（浙江瑞大律师事务所）
周若男（浙江安瑞律师事务所）
蔡云蕾（浙江云邦律师事务所）
朱小若（浙江品嘉律师事务所）
张文跃（浙江永瓯律师事务所）
严永斌（浙江诚意律师事务所）
缪海娜（浙江九州大众律师事务所）
卢文玲（浙江金瓯律师事务所）
林岩龙（浙江横阳律师事务所）
周光杰（浙江泰辉律师事务所）
董其博（浙江望舟律师事务所）
洪榕净（浙江豪江律师事务所）

1